[image: image1.png]Izm)rﬂﬁﬁ Iosf @ R OF BB R LA

ZHONGRUN Zhengjiang Zhongrun Service Outsourcing Co.LTD

离职证明书
编号：RS–JL-15-9.0                                     NO：
兹有本单位职工     ，性别   ，出生年月       社会保障号                      ，原签订的劳动合同期限为：

       年  月  日至     年  月  日

因个人原因，根据国家有关人事劳动政策法规规定，双方于                     年   月  日起解除劳动关系。
特此证明！
浙江中润服务外包有限公司

2022年    月   日

[image: image1.png]